379.

Modos Appellabiles ac eorum Prosecutiones fauendo
 ac prompta omnia. Plerisq; simplicibus vel Complicatis, Eca-
 ridibus, suspensionibus, Statuq; iuris p[er]sonarum. Pen-
 sioni, Bello, Conuentiones ac alijs. qui in iuris uenit.
 Id se defensis non subuefigendo h[ec] quouis alio modo
 Excadendo Haerua. P[er] p[er]sonali Recognitione a p[er]d[er]t.
 mixta omnia e[st] singulari h[ec] d[ic]te.

S. krasnopolski Rudo
 Szachnowic Scriptum
 Roborat et Contem Sta-
 tuet

Coram Officio et Alis p[er]p[et]uo Carney Sepi:
 casq; P[re]sidentis Comparsens p[er]onaliter Thomas Vozn.:
 rei krasnopolski saues mente et Corpore existens
 a. Bemis Dissonantibus Juribus Jurisdictionibusq; suis
 quibusuis p[er]p[et]uo Competens recedendo. P[re]senti vero
 Carney Papiali P[re]sidentis Jurisdictioni que ad Actum
 modernam attinet. se suam p[re]cedentibus ac bonis suis gl[ori]i
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; suby-
 cendo palamlibere publice ac p[er]p[et]uo recognouit.
 Quia ipse n[on] d[omi]nus Adolizabelles Szachnowicens
 una Cant[us] eius Lyb[er]ta q[ue] fuit uastat[i]o[n]e. Caueat
 ac se p[er]p[et]uo inu[er]te[n]t[ur] Romia se ac suos p[re]cedentibus
 et sup[er] bonis suis gl[ori]i omnibus sumisq; quibusuis pe-
 cunijs habitis et habendis. Rudo et admodum Rudo
 Jacobo Szachnowic. Canones P[re]sidentis Dubicens
 Babicens Inposito sacro Regis. Metis Secretario in-
 sistent et obligat. p[er]p[et]uo. Insuper Conuentionale
 se Regem in uenit hanc eundem. Rudo et admodum

Rudi Jacobi Sachse Canonici Premialis Dubici
 cap Babreer Proposti Sacri Regis Mti Secretarij
 Ratione. Certum rema et Conditiona. in eodem fori
 pro Manuali Conventuum de bene data illius hic
 Premialis de hodie in Ape concata. Confectum
 Conscripser. datus. Manu sui Recognoscentis propria
 subscripser. in omnibus et singulis eisdem. Senzeli Ma
 nualis Conditionibus, pueris. Paucis. arcaulis,
 vadis. ligamentis. ac notis qd in iuris. eodem
 Rudi Jacobi Rudi Canonico Premialis. fir
 mitor tenet. Implete exequi ac mundabit. hinc
 re. omnibus et singulis illius Conventus. canonicis
 quam in hoc conis quod opus fuerit. satisfacere,
 Senzeli Manuali. ad Inscripser. nem. p. hanc
 Robustioram et Inscripser. nem. Rationem. Robustioram.
 ad hanc. Senzeli Manuali. di. cetera in toto refe
 rendo. Id. sub radio summo. Quatuor Millium. flo.
 red. p. hanc. q. eundem. Recognoscentem. Thosum Joan
 nem Brasenpoldi sine illius portibus. Pronominato. Per
 illi. et Admodum Rudi Jacobi Sachse. Canonico
 Premialis Dubreer. Babreer. et Proposti Sacri
 Regis Mti Secretariis eiusq. pcedibus. hanc. Con
 pleto. Conventuum. Senzeli Manuali. omnium.
 Impleto. tam in pte. quam in toto. semper. totis
 quod opus fuerit. ad solvendum. pcedendo. et hinc
 lominus. idem. suprascripser. Recognoscentis. Thosum Joan
 nem Brasenpoldi. debet. et. tenet. pte. ac. suos. pced
 ris. in. d. sup. bonis. suis. p. omnibus. sumisq. quibusvis
 pced. habitis. et. habendis. pronominato. Rudi Jacobi
 Rudi Jacobi Sachse Canonico Premialis eiusq.
 pcedibus. inscribit. et. Obligat. pced. memoratam.
 Thosum

301
Thomam Holizabellam Sachnowicowna. Consortem suam
legitimam cum auctoritate sui solam in eadem Thorsis succed
oris illius ad approbandum p[ro]p[ri]a. Insuper non
scriben. Revertitur an vel similem usq[ue] Interesse fa
cienda. ad Acta quodvis authenticas Regni Imper
petuetat in se habentia. in hunc diem. Duodecim
septimanarum adveniens et generalit[er] statuere, ab eaq[ue]
vel eius herede, Tutoribus et p[ro]curatoribus debite et legitime
efficiere Idq[ue] sub sigillo et sigillis badii Quibus
Thullium fleret p[ro]p[ri]a. q[ue] eandem Regiam sine illig
succedens nominato Rentni, et Adm[on]i Rado Cu
nonio. Prenditur sine illis. Quibus non sta
tutionem memorat. Constat tunc statuenda p[ro] tempore
Loco supra p[ro]p[ri]a tamen p[ro] quam in toto eodem
quod opus fuerit ad succedendum succumbendo. In
quibusq[ue] dem badii vel badii modo p[ro]p[ri]a ad
succedendum succumbendis ac generalit[er] Imperiali
et Conventis Insuper p[ro]p[ri]a Manualis non. Completa.
Completa. notatq[ue] Conventio non statuta. Statuenda
Creatus et p[ro]p[ri]a memoratus Recognoscens. Thorsis Jo
annes Brasnopolski et alii succedens Ad Inven
tiam. Nominati Rentni et Adm[on]i Rado Jacobi p[ro]
Invenit Canonici Thorsis et Sabocet. Babocet
Præpositi. Sacerd[otes] Regia. Mattis Secretarij aut. eius po
sterorum. Ad officium p[ro]p[ri]a. Castri. Capitale. Pre
m[on]it[ur] et p[ro]p[ri]a. receptu. supra scripto. quo ad respen
dendum spectat. Mediantes seaper in primo. Capitulis
nisi. Termino. tanquam p[ro]p[ri]a. stare. Insuper parere
Respond. p[ro]p[ri]a. badii. vel badii. p[ro]p[ri]a. Luce. Inven
però ni. p[ro]p[ri]a. satis facere. ac omne. succedens. p[ro]p[ri]a. do.
velit et tenent. se q[ue] suos succedens ad eadem. omnia.